aceite, grasa, solvente; Tierra impregnada con materiales o residuos peligrosos; Tierra, arena contaminada;
Tinta de imprenta inflamable; Tinta sucia; Tinturas medicinales contaminadas; Trapos grasientos; Vidrio
contaminado; Xilenoles; Yodo gastado.
Para una capacidad de 428.8 (cuatrocientos veintiocho punto ocho) toneladas, en el Centro de Acopio ubicado
en Avenida Dos, Lt. 4, Parcela 174 Z-1 P1l1, Col. Ejidos de Teyahualco, Tultepec, Estado de México.
La presente Autorización se regirá por los siguientes:

'I ¿P

1. Esta Autorización se otorga considerando que la responsabilidad del manejo y disposición final de los residuos